1

证券代码：688596          证券简称：正帆科技          公告编号：2022-095

上海正帆科技股份有限公司

关于在手订单情况的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、截至2022年9月30日的在手订单情况

因上海正帆科技股份有限公司（以下简称“公司”）所在行业发展迅速，公

司业务稳步增长，截止到2022年9月30日，公司在手订单为31.09亿元，比上年同

期增长63.7%。其中：IC（集成电路）行业市场的在手订单为14.81亿元，比上年

同期增长97.8%；光伏行业市场的在手订单为7.21亿元，比上年同期增长80.4%；

其他行业市场的在手订单为9.07亿元。

二、相关说明及风险提示

1、公司未来将单独或在定期报告中披露在手订单情况以供广大投资者参考；

2、以上在手订单数据源自公司内部统计，未经审计，不能以此直接推算公

司全年营业收入、净利润等财务数据，仅供投资者及时了解公司日常经营概况；

3、公司上述在手订单因业务类型不同，交付周期差异较大，今年内不能全

部确认收入。以上在手订单的执行受各种因素（包括不可抗力等因素）影响，对

公司当期和未来年度的业绩影响存在不确定性。公司营业收入情况以公司最终披

露的定期报告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

2

上海正帆科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 4 日